
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023_VZ
Stavba: Nákup štěrku Stanový tábor Rančířov

Příloha č. 1 - MO evid. č. sml.: 6440-0630-2023-010

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.03.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25502247
Českomoravský štěrk, a.s. DIČ: CZ25502247

Projektant: IČ:
DIČ:

ZDracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 175 067,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 175 067,84 36 764,25

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 211 832,09

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023 VZ

Stavba: Nákup štěrku Stanový tábor Rančířov

Místo: Datum: 20.03.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Českomoravský štěrk, a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 175 067,84 211 832,09

2023_VZ Nákup štěrku Stanový tábor Rančířov 175 067,84 211 832,09 STA

Strana 2 z 5



krycí list soupisu prací

Stavba:
Nákup štěrku Stanový tábor Rančířov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.03.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25502247
Českomoravský štěrk, a.s. DIČ: CZ25502247

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 175 067,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 175 067,84 21,00% 36 764,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 211 832,09

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nákup štěrku Stanový tábor Rančířov

Místo: Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Českomoravský štěrk, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 175 067,84

HSV - Práce a dodávky HSV 175 067,84
1 - Zemní práce 175 067,84

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nákup štěrku Stanový tábor Rančířov

Místo: Datum: 20.03.2023

Zadavatel:

Uchazeč: Českomoravský štěrk, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 175 067,84

D HSV Práce a dodávky HSV 175 067,84

D 1 Zemní práce 175 067,84
Vodorovné přemístění sypaniny po suchu na obvyklém

4 K 162751117
dopravním prostředku, včetně naložení sypaniny, se
složením bez rozhrnutí na místo: STM Rančířov,
pozemek p.č.358/11, k.ú.Rančířov

m3 278,890 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162751117

VV fr.0-63
VV 190/1,8 105,556
VV fr.8-16
VV 100/1,5 66,667
VV fr.4-8
VV 160/1,5 106,667
VV Součet 278,890

1 M 58344197 štěrkodrt’ frakce 0/63 t 190,000 CS ÚRS 2023 01

2 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 100,000 CS ÚRS 2023 01

3 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 160,000 CS ÚRS 2023 01

Strana 5 z


